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Yttrande över DreamHack ABs ansökan om stöd till 

evenemang 

 

 

Ärendet 

DreamHack AB har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board 2010-

02-19 ansökt om ett stöd om 100 000 kronor för genomförandet av 

DreamHack Stockholm 2010 (bilaga 2). 

 

DreamHack AB har för avsikt att tillsammans med Stockholm Globe 

Arenas arrangera evenemanget DreamHack Stockholm i Annexet den 

7 – 9 april 2010.  

 

Tanken är att skapa ett årligt återkommande evenemang med 

internationella tävlingar i e-sport och fokus på den digitala 

ungdomskulturen som grund. 

 

Under evenemanget kommer olika tävlingar inom e-sport att 

genomföras med deltagare från hela Sverige och världen. 

Kunskapstävlingar ska hållas där olika gymnasieskolor och högskolor 

är inbjudna att medverka och ungdomar kommer att under tre dagar, 

 



  
 
 

   
 

enskilt och tillsammans skapa på olika sätt med datorer. 

 

DreamHack Stockholm skall innehålla olika evenemang i Stockholm 

där syftet är att ge ungdomarna en arena att vara på och skapa en 

plattform för olika förbund och organisationer som jobbar med datorer 

och datorspel att samverka på. 

 

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Att DreamHack tillsammans med Stockholm Globe Arenas har för 

avsikt att etablera ett årligt återkommande evenemang med 

internationella tävlingar i e-sport och fokus på den digitala  

ungdomskulturen som grund ser vi som positivt.  

 



  
 
 

   
 

Som marknadsföring inför DreamHack Stockholm kommer en rad 

stödjande aktiviteter anordnas för att driva trafik till evenemanget, 

bl.a. online kampanjer och online kval i e-sport. Internationellt är 

DreamHack ett större evenemang än exempelvis "World Cyber 

Games" och man samlar cirka 70% av världseliten inom e-sport. 

DreamHack Stockholm är ett evenemang som har potential att bli ett 

världsledande evenemang inom e-sport och som årligen skulle 

genomföras i Stockholm. 

    

Vi kan konstatera att DreamHack ABs ansökan om stöd ligger i linje 

med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför styrelsen att 

bevilja DreamHack AB en marknadsföringsinsats om 100 000 kronor. 
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